Nº INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

POSSUI

NECESSIDADES

ESPECIAIS?

81 141 ROSÊNIO DE SOUZA 21/09/1986 36 NÃO

82 97 CLAUDIA RODRIGUES DIAS MIRANDA 22/09/1987 36 NÃO

83 99 MARCELA MATTOS MIRANDA 30/04/1988 36 NÃO

84 105 JOEL PAULO PEREIRA 14/07/1988 36 NÃO

85 88 MARGARETH BROETTO 28/07/1964 32 NÃO

86 79 AMANDA LIMA PEREIRA 12/11/1991 25 NÃO

87 110 LUCIA ROCHA CLEMENTE 25/06/1964 21 NÃO

88 93 MARIA DO CARMO COSTA 07/10/1965 19 NÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº

07, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 009/2022, publicado em 12 de dezembro de 2022, que trata

do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro Reserva para os cargos de Servente Escolar e Merendeira, para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 01 de fevereiro de 2023, na Secretaria Municipal de Educação de

Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-

000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento,

conforme referenciados no EDITAL 009/2022.

Data: 01 de fevereiro de 2023  - Horário: 13 horas

CONVOCAÇÃO N° 07 DO EDITAL Nº 009/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR

Página 1 de 1